اروپا و آمریکا را به عنوان یک جبر تاریخی، شرط لازم برای رفع عقب ماندگی، تامین استقلال ایران در دوران معاصر، فراخوان دادند - متن « بیانیه حق »! حاوی استراتژی هیلفردینگ و شرکاء، مطلوب احمد اسدی و مرتضی علوی و تقی ارانی...

سابقه فعالیت ارانی (جوان) گواهی می دهد که این « چپ روی »؟! از کجاست: « ارانی بعد از ورود به آلمان در سال ۱۳۰۱ - ۱۹۲۲ میلادی، حدود دو سال یکی از فعالان گروه ناسیونالیست های افراطی (شوونیست ها، لشکر نژاد پرستان وطنی، منورالفکران مقیم آلمان، حتی هواداران موسیلینی) بوده که با نشریات (ایرانشهر و نامه فرنگستان...) نیز همکاری داشت. ارانی جوان (۲۱ ساله) اولین نوشته خود را با عنوان « سئوالات علمی »!

که خود کلی جای حرف دارد...

اهتمام دکتر ارانی در گردآوری و نشر میراث ملی و فرهنگی سرزمین زادگاهش در خور تعمق می باشد: « دکتر ارانی در این دوران به عنوان یک شخصیت علمی در محافل روشنفکری شرق شناسان برلین شناخته شده بود و در بخش شرق شناسی دانشگاه برلین نیز تدریس می کرد. وی از سال ۱۳۰۳ (خورشیدی - ۱۹۲۴ میلادی)، یعنی حدود یک سال قبل از تدریس در دانشگاه برلین، به اتفاق (دکتر روزن) شرق شناس معروف آلمانی و وزیر سابق امور خارجه آلمان (جمهوری وایمار) در زمینه تحقیق و انتشار متون کهن ایران فعال بود... دکتر ارانی در جهت بیشتر شناساندن میراث تمدن و دستاوردهای فرهنگ ایران به جهان کارهای پر ارزشی در نشر متون کهن انجام داد ».

و یا اینکه: « دکتر ارانی در بازجویی های اداره سیاسی شهربانی روابط خود با احمد اسدی (داراب) و مرتضی علوی را... مورد اشاره قرار داده و اینطور گفته است: « من اولین دفعه کلمه مارکسیسم و کمونیسم را در سال ۱۳۰۲ از (احمد اسداوف) که اکنون به اسم (داراب) در ایران است، در برلین شنیدم... دوم کسی که کمونیست شناختم مرتضی علوی از محصلین برلن بود. تا سال ۱۳۰۶ (خورشیدی - یا ۱۹۲۷ میلادی) ابتدا کتاب کمونیستی نخوانده بودم، در سال مزبور اول دفعه ماتیفست کمونیسم را از علوی گرفته و خواندم... **نقل از حسین فرزانه در کتاب « پرونده ۵۳ نفر ».**

در عبارت بعدی: « ایرج اسکندری...

گویا دکتر ارانی طی دوران اقامت خود در آلمان، در شهر برلین، در کنار عضویت در « فرقه جمهوری انقلابی ایران »؟! مطالعات عمیقی را پیرامون فلسفه و خصوصاً نظریات مارکس آغاز کرد. وصف العیش نصف العیش...

حمید احمدی معتقد است که « نخستین نشانه پیدایش تفکر مترالیستی دیالکتیکی در ارانی جوان، در چهارم بهمن ۱۳۰۴ (۱۹۲۵ میلادی) در کتاب فیزیک که در برلین منتشر کرد بازتاب یافت... (حاوی مطالبی که در مدارس آلمان تدریس می شدند)، می توان گفت که مطالعات در علوم طبیعی و تجربه پراتیک در این عرصه بود که هسته اولیه تفکر مترالیستی را در او بوجود آورد و این نیز زمینه معینی را در سیر مطالعه بعدی او به سوی فلسفه و نظریات مارکس فراهم کرد.

برای آشنائی با شخصیت بیمار دکتر انور خامه ای، کافی است که خواننده مفروض وطنی ادعای مضحک او در مورد (فرار) مرتضی علوی به دلیل (قلع و قمع کمونیست ها) از آلمان را با شرح حمید احمدی در باره (اخراج) مرتضی علوی از آلمان مقایسه کند.

۱ - ابتدا شرح مختصر حمید احمدی: « مرتضی علوی در ۲۶ اکتبر سال ۱۹۳۱ میلادی، ۱۳۱۰ خورشیدی، از آلمان اخراج گردید... ».

۲ - حال ادعای انور خامه ای: « چون در سال ۱۳۱۲ خورشیدی، ۱۹۳۳ میلادی، هیتلر در آلمان روی کار می آید و به قلع و قمع کمونیست ها می پردازد... پس مرتضی علوی (مجبور) می شود به شوروی بگریزد... ». **پیدا کنید پرتقال فروش را...**

حال بشنوید از دنباله پژوهش حسین بروجردی « با نام و یاد او... »؟!

پس نکند که رفقا - روزا لوگزامبورگ و لیبکنشت را هم کامبخش لو داد، قربانی مطامع استالین در آلمان کرد - دلا دیوانه شو...

ماهنامه تئوریک دنیا

سامانیایی جریان ۵۳ نفر در ایران به نقل از راهیان « مکتب ارانی »؟! ابتدا بشنوید از آقای حسین بروجردی در مورد چگونگی پیدایش ماهنامه دنیا. می فرماید: « دکتر ارانی در اواسط سال ۱۳۱۲ خورشیدی - ۱۹۳۳ میلادی، در خواست خود مبنی بر اخذ امتیاز انتشار مجله ای با محتوای علمی را به وزارت معارف آن زمان تسلیم نمود ».

الف - « با توجه به شرایط خاص آن دوران و اعمال کنترل شدید شهربانی بر مطبوعات، انتشار نشریه ای که مروج افکار مارکسیستی باشد به شهامت و افری نیاز داشت؛ ولی دکتر ارانی...

».

نقل از آقای محمود طلوعی در کتاب « بازیگران عصر پهلوی »، جلد دوم، نشر علم، ۱۳۷۴ خورشیدی.

حق با شماست، آقای طلوعی، چون طبع و نشر یک نشریه رسمی، تحت هر نامی - تازه برای ترویج افکار مارکسیستی در دوران مورد بحث، یعنی سال ۱۳۱۲ خورشیدی - ۱۹۳۳ میلادی، ایران رضا شاهی بجای خود، که حتی در اروپا - با وجود شوروی هراسی، سرخ کشی و کمونیسم ستیزی، اصلاً قابل تصور نبود. انکار این حقایق تلخ تاریخی، دردی را دوا نمی کند. ساده لوحی برازنده عقل سلیم نیست.

می فرماید: « اصول مادی در اروپا می خواهد به علوم و صنایع و اجتماعات و هنرها یک « هارمونی و یا هماهنگی بدهد. طبیعی است که این فکر نیز مانند سایر آثار تمدن اروپائی به ایران نفوذ خواهد کرد.» خدا نصیب نکند. پس مقاومت خلق ها و ملت ها در برابر استعمار - مغایر با « اصول مادی!» شیطانی است و باید درهم کوبیده شود...»

ولی فراموش نکنیم که در سال ۱۳۱۲ خورشیدی - ۱۹۳۳ میلادی، یعنی همزمان با طبع و نشر سرمقاله دکتر ارانی در اولین شماره مجله دنیا، باند موسیلمانی در ایتالیا، هیتلر در آلمان، با حمایت ضمنی و محرمانه رقبای انگلستان و فرانسه و آمریکا - متولیان سنتی دموکراسی توطئه و حقه بازی، سوار بر خر مراد، فعال مایشاء بودند، فاشیسم و نازیسم، محتاج بازار فروش، نیروی کار ارزان، منابع طبیعی، مواد خام و انرژی...

تز ارتجاعی کائوتسکی و شرکاء با زبان شیرین دکتر ارانی برای توجیه حکومت مقتدر رضا شاهی...

چند کلمه، برای تقویت حضور ذهن خوانندگان، میهن دوستان انقلابی. ارانی - مست نوای کنسرت های « بتهون » و بوی عطر کارخانه « لوتی »! گوشش بدهکار نیست. مبنی بر اینکه چطور اروپا در سال ۱۳۱۲ خورشیدی، ۱۹۳۳ میلادی، نگران اوج جنبش کارگری - ترقی خواهی در سرزمین پایگاه، ضمن تائید محرمانه باند موسیایی و هیتلر... با فاشیسم و نازیسم کنار آمد، شاهد نفوذ معنوی و فرامرزی بلشویسم در شرق و غرب و شمال و جنوب، اعتبار حقوقی فزاینده دیکتاتوری انقلابی پرولتاریا در سطح ملی و بین المللی، تدارک جنگ می

بر قراری نخستین ارتباط دکتر ارانی با بزرگ علوی و ایرج اسنکدری در ایران، تنها با انگیزه طرح مباحث علمی و مطالعاتی صورت گرفت. این سه جوان - با محوریت و ابتکار دکتر ارانی - در سال ۱۳۱۲ (۱۹۳۳ میلادی) دست به یک فعالیت عمیق روشنفکری زدند که ثمره آن انتشار یک مجله علمی و کاملاً تئوریک در سطح جامعه بود. ماهنامه (دنیا) با سود جستن از فقر مطبوعاتی و خلاء موجود در دوران رضاشاه، طی اندک زمانی جای خود را در میان جوانان و روشنفکران باز نمود و موفق به جذب تعدادی از آحاد این اقشار گردید ».